• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

QUARTA-FEIRA – 03 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 46

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

 DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 006/ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 016/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E EVENTUAL
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUARTA-FEIRA
03 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 46

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 – SRP

O Prefeito do Município de Casa Nova, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão Eletrônico SRP nº 006/2024, que
tem como objeto a contratação de empresa por Sistema Registro de preço para possível e eventual
fornecimento de água mineral para suprir as necessidades do município, resolve HOMOLOGAR objeto da
licitação, à empresa BBS COMERCIO E CULTIVO LTDA – CNPJ: 18.534.201/0001-34, declarada vencedora
do certame com o valor global de R$ 156.672,00 (Cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e dois
reais), declarada vencedora do certame, por ter apresentado menor preço e por ter sido este o critério
de julgamento. Casa Nova - BA, 01 de Abril de 2024. WILKER OLIVEIRA TORRES - Prefeito

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUARTA-FEIRA
03 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 46

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024

OBJETO: O objeto desta ATA é o registro dos Preços da PROPONENTE
devidamente quantificados e especificados na proposta
apresentada originária do Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2024,
para Contratação de empresa por Sistema de Registro de Preços
para possível e eventual fornecimento de água mineral para
atender as necessidades do Município.

CONTRATANTE:    SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO GOVERNAMENTAL

CONTRATADO: BBS COMERCIO E CULTIVO LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 156.672,00 (Cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta
e dois reais)

VIGÊNCIA:    03/04/2024 à 03/04/2025

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-04-03T10:26:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182